

Søholm Gruppen ApS

c/o Victor Holmberg Wibroe, Rugmarken 27A, 3520 Farum

CVR-nr. 39 71 39 69

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Victor Holmberg Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søholm Gruppen ApS
c/o Victor Holmberg Wibroe
Rugmarken 27A
3520 Farum

CVR-nr.: 39 71 39 69
Stiftet: 1. juli 2018
Hjemsted: Furesø kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Victor Holmberg Wibroe

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af mandskab, maskiner, værktøj samt udførelse af håndværksmæssige arbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Korrektion

Der er konstateret en fundamental regnskabsmæssig fejl i regnskabsåret 2021 i forbindelse med opgørelse af nettomsætning og personaleomkostninger, hvorfor der er sket tilretning af sammenligningstal for 2021. Korrektionen er endvidere indregnet i egenkapitalen primo for regnskabsåret 2022. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	424.012	311.704
2 Personaleomkostninger	-385.016	-360.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	6.000
Resultat før finansielle poster	38.996	-43.125
Andre finansielle indtægter	1.300	1.000
Øvrige finansielle omkostninger	-344	-234
Resultat før skat	39.952	-42.359
3 Skat af årets resultat	-9.592	-9.952
Årets resultat	30.360	-52.311
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.360	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.311
Disponeret i alt	30.360	-52.311

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u> 101.787</u>	<u> 286.925</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 101.787</u>	<u> 286.925</u>
	Likvide beholdninger	<u> 11.918</u>	<u> 5.099</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 113.705</u>	<u> 292.024</u>
	Aktiver i alt	<u> 113.705</u>	<u> 292.024</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-43.054	-73.414
Egenkapital i alt	-3.054	-33.414
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	46.493
5 Selskabsskat	7.592	7.952
Anden gæld	96.667	270.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.759	325.438
Gældsforpligtelser i alt	116.759	325.438
Passiver i alt	113.705	292.024

1 Usædvanlige forhold

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-21.103	18.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.311	-52.311
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-73.414	-33.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.360	30.360
	40.000	-43.054	-3.054

Noter

1. Usædvanlige forhold

Der er konstateret en fundamental regnskabsmæssig fejl i regnskabet for regnskabsåret 2021. Fejlen vedrører opgørelse af nettoomsætning og personaleomkostninger. Som følge heraf er der sket tilretning af sammenligningstal for 2021 og tilretning af egenkapitalen pr. 31. december 2021.

Usædvanlige poster er specificeret nedenfor.

	<u>2021</u>
Ændringer i balancen:	
Egenkapital primo nedsat med	-178.720
Kortfristet gæld primo øget med	<u>178.720</u>
	<u>0</u>
Ændringer i resultatopgørelsen:	
Bruttofortjenesten er nedsat med	-92.215
Resultat før finansielle poster er nedsat med	<u>-178.644</u>
Årets resultat er nedsat med	<u>-178.720</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	381.608	352.192
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>8.637</u>
	<u>385.016</u>	<u>360.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>9.592</u>	<u>9.952</u>
	<u>9.592</u>	<u>9.952</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	76.000	76.000
Kostpris 31. december 2022	76.000	76.000
Afskrivninger 1. januar 2022	-76.000	-70.000
Årets afskrivninger	0	-6.000
Afskrivninger 31. december 2022	-76.000	-76.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	7.952	0
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	-7.952	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	9.592	7.952
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	0
	7.592	7.952
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 7 og 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 t.kr.		
Tilbagebetalingskrav:		
Erhvervsstyrelsen har fremsat krav om tilbagebetaling af modtaget "hjælpepakke". Det er selskabets opfattelse, at Erhvervsstyrelsen efter gennemgang af nye oplysninger vil frafalde kravet. Selskabet har derfor ikke indregnet tilbagebetalingskravet i årsrapporten.		